
  

Sprawę prowadzi: Karolina  URBAN, tel.: 56 674 44 30, e-mail: karolina.urban@torun.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Cierpiszewo

Nadleśnictwo Cierpiszewo, ul Sosnowa 42, 87-165 Cierpice
tel.: +48 56 674 44 30 fax: +48 56 674 44 31, e-mail: cierpiszewo@torun.lasy.gov.pl

Cierpice, dnia 14.09.2023
Zn.spr.: ZG.270.3.3.2023

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU CZYNNOŚCI UNIEWAŻNIENIA 
ORAZ INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W nawiązaniu do zawiadomienia o unieważnieniu postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
,,Dostawa fabrycznie nowych maszyn wielooperacyjnych typu harwester oraz forwarder” 
znak spr. ZG.270.3.3.2023 z dnia 14.08.2023 r. Zamawiający informuje o unieważnieniu 
w dniu 12.09.2023 czynności z dnia 14.08.2023 r. unieważnienia postępowania. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Unieważnienie czynności w postępowaniu pozostaje w zgodzie z celem postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego- zgodnie z art. 7 pkt. 18 ustawy z dnia 11 września 
2019 r- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129), postępowanie ma 
prowadzić do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego:
„Art. 7. Ilekroć w niniejszej ustawie jest mowa o:
postępowaniu o udzielenie zamówienia - należy przez to rozumieć postępowanie 
wszczynane przez przekazanie albo zamieszczenie ogłoszenia, przekazanie 
zaproszenia do negocjacji albo zaproszenia do składania ofert, prowadzone jako 
uporządkowany ciąg czynności, których podstawą są warunki zamówienia ustalone 
przez zamawiającego, prowadzące do wyboru najkorzystniejszej oferty 
lub wynegocjowania postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego, kończące 
się zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego albo jego 
unieważnieniem, z tym że zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego nie 
stanowi czynności w tym postępowaniu.”

Stosownie do treści art. 260 ustawy PZP Zamawiający w dniu 14.08.2023 zawiadomił 
Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu podając uzasadnienie faktyczne 
i prawne.

W zawiadomieniu o unieważnieniu postępowania jako podstawę prawną wskazano 
art. 255 pkt 2 PZP, zgodnie z którym Zamawiający unieważnia postępowanie 
o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. 

W dniu 23.08.2023 zostało wniesione odwołanie do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej 
przez Odwołującego – Arcon Polska sp. z o. o., ul. Baletowa 14, 02-867 Warszawa 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Zgodnie z wyrokiem KIO 
Sygnatura Akt: KIO 2503/23 z dnia 12.09.2023 r. dokumentacja fotograficzna 
przedmiotu zamówienia, której brak był powodem odrzucenia oferty i unieważnienia 
postępowania, jest ogólnie dostępna w zasobach internetowych. Ponadto 



-2-

w przedmiotowych środkach dowodowych zgodnie z pkt. 9 SWZ dokumentacja 
fotograficzna nie była wskazana. 

Po dokonaniu ponownej analizy odwołania Zamawiający unieważnił czynność 
unieważnienia postępowania ZG.270.3.3.2023.

Jednocześnie Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Cierpiszewo, działając zgodnie z 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z 
późn. zm. - ,,PZP”) informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. ,, Dostawa fabrycznie nowych maszyn wielooperacyjnych typu 
harwester oraz forwarder”. 

Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust. 1 PZP tj. biorąc pod uwagę kryteria oceny 
ofert określone w dokumentach zamówienia, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 
Wykonawcy: 

Arcon Polska sp. z o.o. 
Ul. Baletowa 14,
02-867 Warszawa

za cenę wysokości 4 797 000,00 zł łącznie z podatkiem VAT (brutto). 

Wybrany Wykonawca spełnienia wszystkie warunku udziału w postępowaniu opisane 
w SWZ, nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia z postępowania, a złożona 
przez niego oferta nie podlega odrzuceniu. Poza tym oferta złożona przez w/w 
Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 
określonych w SWZ tj. 98 pkt i tym samym zgodnie z art. 239 ust. 2 PZP została uznana 
przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza.

Zamawiający poniżej przedstawia wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym 
postępowaniu wraz z punktacją przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert oraz łączną punktację:



-3-

Nazwa albo imię 
i nazwisko Wykonawcy 

oraz siedziba albo 
miejscem wykonywania 
działalności Wykonawcy

Kryterium oceny

Punktacja 
przyznana 

w ofercie w danym 
kryterium

cena (brutto) – max 60 pkt 58 pkt.
koszty przeglądów okresowych wg 
załącznika nr. 3 do SWZ – max 5 pkt. 5 pkt.

długość okresu gwarancji – max 14 
pkt. 14 pkt.

kabina (lub fotel z podnóżkiem) 
obrotowa/y – max 4 pkt. 4 pkt.

kabina (lub fotel z podnóżkiem) 
niwelowany – max 4 pkt. 4 pkt.

katalog części zamiennych w języku 
polskim – max 2 pkt. 2 pkt.

podgrzewanie paliwa i oleju 
hydraulicznego – max 4 pkt. 4 pkt.

Oprogramowanie, jak w ,,Formularzach 
specyfikacji technicznych, w punktach 
5.8 Harwester i 5.6 Forwarder” – max 4 
pkt.

4 pkt.

Arcon Polska Sp. z o.o.
ul. Baletowa 14

02-867 Warszawa

Ilość rolek posuwu w głowicy 
harwestera – max 3 pkt. 3 pkt.

ŁĄCZNA PUNKTACJA 98 pkt.
cena (brutto) – max 60 pkt 60 pkt.
koszty przeglądów okresowych wg 
załącznika nr. 3 do SWZ – max 5 pkt 2 pkt.

długość okresu gwarancji – max 14 pkt 11 pkt.
kabina (lub fotel z podnóżkiem) 
obrotowa/y – max 4 pkt 4 pkt.

kabina (lub fotel z podnóżkiem) 
niwelowany – max 4 pkt 4 pkt.

katalog części zamiennych w języku 
polskim – max 2 pkt 0 pkt.

podgrzewanie paliwa i oleju 
hydraulicznego – max 4 pkt. 4 pkt.

Oprogramowanie, jak w ,,Formularzach 
specyfikacji technicznych, w punktach 
5.8 Harwester i 5.6 Forwarder” – max 4 
pkt.

4 pkt.

FOREX POLSKA Sp. z o. o.
ul. Partnerska 12
62-010 Warszawa

Ilość rolek posuwu w głowicy 
harwestera – max 3 pkt. 3 pkt.

ŁĄCZNA PUNKTACJA 92 pkt.



-4-

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie odrzucono 
żadnej oferty.

Z poważaniem
Dariusz  MULARZUK
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2023-09-14T11:18:29+0000
	Dariusz Mularzuk




